令和６年８月吉日

保護者の皆様

                          金沢市立小立野小学校

                            校 長  鶴岡 美津代

                        金沢市立小立野小学校育友会

会 長  岸澤  亮

授業参観・引き渡し訓練のご案内

残暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に際し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、９月の「授業参観」を下記の通り行います。また、今回は自然災害時を想定した

「児童引き渡し訓練」も行います。

ご多用の折とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

                  記

１．期 日   令和６年 ９月１７日（火）

２．日 程

授業参観 ・・・・・ ５限 13：05～13：50

児童引き渡し訓練・・

・学校には駐車スペースがありません。ぜひ、自転車や徒歩で学校にお越しいただき、お

子さんの通る通学路をご確認ください。近隣の商業施設等への駐車はお止めください。

・当日は多数の方のご来校が予想されますので、スリッパなどの内履きをご持参いただく

ようお願いいたします。

・個人情報保護の観点から、児童の写真・動画撮影はご遠慮ください。

「児童引き渡し訓練」での「児童の引き取り」は、「災害時 児童引き渡し確認カードの

「保護者」「保護者以外で引き取りに来られる方」の欄に記載の方のみとなります。追加や

変更のある方は 2 学期に入りましたら担任に連絡帳等でお声かけください。カードをお返

しいたしますので、修正後改めてご提出をお願いいたします。

・終わりの会の後、各教室にてお子さんの引き取りをお

願いします。

※「児童引き渡し訓練」の詳細につきましては、日程を

含め、後日お伝えいたします。